

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Poul Brøndum Holding ApS

C/O Poul Brøndum Petersen, Sletterhagevej 14, 8420 Knebel

CVR-nr. 20 77 28 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Medlem af: Poul Brøndum Petersen
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Brøndum Holding ApS C/O Poul Brøndum Petersen Sletterhagevej 14 8420 Knebel
	CVR-nr.: 20 77 28 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Brøndum Petersen, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele samt at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.817 mod -17.594 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 864.554 mod 726.513 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.817	-17.594
Driftsresultat	-10.817	-17.594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.065.016	783.493
Indtægter af kapitalinteresser	-25.908	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	532
Andre finansielle indtægter	77.152	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-289.971	-83.893
Resultat før skat	815.472	682.538
Skat af årets resultat	49.082	43.975
Årets resultat	864.554	726.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	742.554	608.713
Disponeret i alt	864.554	726.513

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.221.342	6.940.733
Kapitalinteresser	88.092	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.846.004	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.155.438</u>	<u>6.940.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.155.438</u>	<u>6.940.733</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	522.759	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	21.822
Tilgodehavende selskabsskat	21.956	22.286
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	511.126	0
Andre tilgodehavender	141.000	252.755
Tilgodehavender i alt	<u>1.196.841</u>	<u>296.863</u>
Likvide beholdninger	0	1.159.448
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.196.841</u>	<u>1.456.311</u>
Aktiver i alt	<u>10.352.279</u>	<u>8.397.044</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for valutakursomregning	-588.127	-29.905
Overført resultat	7.054.623	6.312.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	6.788.496	6.599.964
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.192	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.136.334	1.678.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	415.882	109.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.563.783	1.797.080
Gældsforpligtelser i alt	3.563.783	1.797.080
Passiver i alt	10.352.279	8.397.044

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for valutakursom- regning</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-7.024	5.703.356	0	5.896.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	608.713	117.800	726.513
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder	0	-22.881	0	0	-22.881
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-29.905	6.312.069	117.800	6.599.964
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	742.554	122.000	864.554
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder	0	-558.222	0	0	-558.222
	200.000	-588.127	7.054.623	122.000	6.788.496

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.821	32.188
Andre finansielle omkostninger	<u>200.150</u>	<u>51.705</u>
	<u>289.971</u>	<u>83.893</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Brøndum Petersen

Direktør

På vegne af: Poul Brøndum Holding ApS

Serienummer: d68cfa3d-9efb-41a5-9653-5491c9b161a6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-05 20:15:20 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-06 04:50:35 UTC



Poul Brøndum Petersen

Dirigent

På vegne af: Poul Brøndum Holding ApS

Serienummer: d68cfa3d-9efb-41a5-9653-5491c9b161a6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-06 06:31:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: BUPJO-8GXCX-CH63X-LUWWH-F5VOH-JTE05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**